
朝霞市町（丁）・大字別世帯、人口一覧表

町（丁）字名 世帯数 人   口 男 女 世帯数 人   口 男 女 世帯数 人   口 男 女

総     数 59,936 131,789 67,184 64,605 870 2,094 1,060 1,034 531 1,034 545 489
日 本 人 57,946 129,140 65,950 63,190 657 1,455 763 692 976 1,897 969 928
外 国 人 1,990 2,649 1,234 1,415 250 366 269 97 1,755 3,901 2,000 1,901

0 0 0 0 663 1,739 885 854
43 55 33 22 92 112 53 59

本   町 １丁目 2,845 6,184 3,142 3,042 3 8 3 5 357 829 432 397
   〃    ２丁目 2,599 4,933 2,486 2,447 11 20 16 4 608 1,311 653 658
   〃    ３丁目 627 1,376 699 677 713 714 395 319 530 1,020 500 520
仲   町 １丁目 820 1,410 757 653 435 1,025 485 540 533 1,145 585 560
    〃   ２丁目 1,256 2,377 1,166 1,211 635 1,098 577 521 252 452 237 215
栄   町 １丁目 1,085 2,521 1,254 1,267 582 1,154 612 542 173 373 193 180
    〃   ２丁目 1,110 2,519 1,352 1,167 629 1,226 612 614 381 798 421 377
    〃   ３丁目 1,063 2,454 1,222 1,232 398 824 417 407 539 1,308 671 637
    〃   ４丁目 274 541 291 250 1,561 3,509 1,730 1,779 31 61 38 23
    〃   ５丁目 492 997 508 489 1,685 3,659 1,825 1,834 1,931 3,988 1,988 2,000
幸   町 １丁目 834 1,806 907 899 1,808 3,772 1,888 1,884 791 1,540 787 753
    〃   ２丁目 1,190 2,852 1,431 1,421 721 1,610 795 815 790 1,659 842 817
    〃   ３丁目 464 1,057 539 518 870 2,153 1,071 1,082 774 1,706 861 845
膝折町 １丁目 1,248 3,023 1,518 1,505 275 696 339 357 48 56 16 40
    〃   ２丁目 1,207 2,563 1,358 1,205 566 1,418 707 711 622 1,478 758 720
    〃   ３丁目 192 443 242 201 1,213 2,806 1,458 1,348 1,160 2,538 1,297 1,241
    〃   ４丁目 1,787 4,704 2,382 2,322 865 1,880 968 912 1,186 2,846 1,431 1,415
    〃   ５丁目 343 863 435 428 443 957 520 437 897 2,230 1,148 1,082
溝   沼 １丁目 411 901 475 426 1,557 4,005 2,038 1,967 0 0 0 0
    〃   ２丁目 841 1,926 980 946 924 2,023 1,055 968 511 1,152 594 558
    〃   ３丁目 620 1,412 743 669 728 1,648 822 826 551 1,421 710 711
    〃   ４丁目 617 1,378 702 676 621 1,495 741 754 560 1,293 695 598
    〃   ５丁目 930 2,092 1,105 987 662 1,619 828 791 114 281 154 127

男 女 計 世帯数 出生件数 死亡件数 増  減 転入等件数 転出等件数 増  減

54 119 173 54 121 68 53 782 662 120

平成２４年６月１日現在

町（丁）字名 町（丁）字名

 溝   沼 ６丁目  根岸台 ５丁目

     〃   ７丁目      〃   ６丁目

大 字  溝 沼      〃   ７丁目

大 字  膝 折      〃   ８丁目

大 字     岡  青葉台 １丁目

大 字     台  北   原 １丁目

大 字  根 岸      〃   ２丁目

自    衛    隊  西   原 １丁目

東弁財  １丁目      〃   ２丁目

    〃    ２丁目  浜   崎 １丁目

    〃    ３丁目      〃   ２丁目

西弁財  １丁目      〃   ３丁目

    〃    ２丁目      〃   ４丁目

 三   原 １丁目 大 字   浜 崎

     〃   ２丁目 朝志ケ丘 １丁目

     〃   ３丁目       〃     ２丁目

     〃   ４丁目       〃     ３丁目

     〃   ５丁目       〃     ４丁目

 泉   水 １丁目 大 字    宮 戸

 田   島 １丁目

     〃   ２丁目  宮   戸 １丁目

     〃   ３丁目      〃   ２丁目

    岡    １丁目      〃   ３丁目

     〃   ２丁目

     〃   ３丁目  大字  上内間木

     〃   ４丁目  大字  下内間木

    〃    ２丁目      〃   ４丁目

    〃    ３丁目 大 字   田 島

根岸台  １丁目

※対前月増減及び届出件数
A．人口及び世帯数増減 B．自然動態の増減 C．社会動態の増減

     〃   ２丁目


	H24.06.1


H24.06.1

		

																														平成２４年６月１日現在 ガツ

		町（丁）字名		世帯数		人   口		男		女		町（丁）字名				世帯数		人   口		男		女		町（丁）字名				世帯数		人   口		男		女

		総     数		59,936		131,789		67,184		64,605		溝   沼 ６丁目				870		2,094		1,060		1,034		根岸台 ５丁目				531		1,034		545		489

		日 本 人		57,946		129,140		65,950		63,190		〃   ７丁目				657		1,455		763		692		〃   ６丁目				976		1,897		969		928

		外 国 人		1,990		2,649		1,234		1,415		大 字  溝 沼				250		366		269		97		〃   ７丁目				1,755		3,901		2,000		1,901

												大 字  膝 折				0		0		0		0		〃   ８丁目				663		1,739		885		854

												大 字     岡				43		55		33		22		青葉台 １丁目 アオバ				92		112		53		59

		本   町 １丁目 ホンマチ１チョウメ		2,845		6,184		3,142		3,042		大 字     台				3		8		3		5		北   原 １丁目				357		829		432		397

		〃    ２丁目		2,599		4,933		2,486		2,447		大 字  根 岸				11		20		16		4		〃   ２丁目				608		1,311		653		658

		〃    ３丁目		627		1,376		699		677		自    衛    隊				713		714		395		319		西   原 １丁目				530		1,020		500		520

		仲   町 １丁目		820		1,410		757		653		東弁財  １丁目				435		1,025		485		540		〃   ２丁目				533		1,145		585		560

		〃   ２丁目		1,256		2,377		1,166		1,211		〃    ２丁目				635		1,098		577		521		浜   崎 １丁目				252		452		237		215

		栄   町 １丁目		1,085		2,521		1,254		1,267		〃    ３丁目				582		1,154		612		542		〃   ２丁目				173		373		193		180

		〃   ２丁目		1,110		2,519		1,352		1,167		西弁財  １丁目				629		1,226		612		614		〃   ３丁目 チョウメ				381		798		421		377

		〃   ３丁目		1,063		2,454		1,222		1,232		〃    ２丁目				398		824		417		407		〃   ４丁目				539		1,308		671		637

		〃   ４丁目		274		541		291		250		三   原 １丁目				1,561		3,509		1,730		1,779		大 字   浜 崎				31		61		38		23

		〃   ５丁目		492		997		508		489		〃   ２丁目				1,685		3,659		1,825		1,834		朝志ケ丘 １丁目				1,931		3,988		1,988		2,000

		幸   町 １丁目		834		1,806		907		899		〃   ３丁目				1,808		3,772		1,888		1,884		〃     ２丁目				791		1,540		787		753

		〃   ２丁目		1,190		2,852		1,431		1,421		〃   ４丁目				721		1,610		795		815		〃     ３丁目				790		1,659		842		817

		〃   ３丁目		464		1,057		539		518		〃   ５丁目				870		2,153		1,071		1,082		〃     ４丁目				774		1,706		861		845

		膝折町 １丁目		1,248		3,023		1,518		1,505		泉   水 １丁目				275		696		339		357		大 字    宮 戸				48		56		16		40

		〃   ２丁目		1,207		2,563		1,358		1,205		〃   ２丁目				566		1,418		707		711		宮   戸 １丁目				622		1,478		758		720

		〃   ３丁目		192		443		242		201		〃   ３丁目				1,213		2,806		1,458		1,348		〃   ２丁目				1,160		2,538		1,297		1,241

		〃   ４丁目		1,787		4,704		2,382		2,322		岡    １丁目				865		1,880		968		912		〃   ３丁目				1,186		2,846		1,431		1,415

		〃   ５丁目		343		863		435		428		〃    ２丁目				443		957		520		437		〃   ４丁目				897		2,230		1,148		1,082

		溝   沼 １丁目		411		901		475		426		〃    ３丁目				1,557		4,005		2,038		1,967		大 字   田 島				0		0		0		0

		〃   ２丁目		841		1,926		980		946		根岸台  １丁目				924		2,023		1,055		968		田   島 １丁目				511		1,152		594		558

		〃   ３丁目		620		1,412		743		669		〃   ２丁目				728		1,648		822		826		〃   ２丁目				551		1,421		710		711

		〃   ４丁目		617		1,378		702		676		〃   ３丁目				621		1,495		741		754		大字  上内間木				560		1,293		695		598

		〃   ５丁目		930		2,092		1,105		987		〃   ４丁目				662		1,619		828		791		大字  下内間木				114		281		154		127

		※対前月増減及び届出件数 タイゼンゲツゾウゲンオヨトドケデケンスウ

				A．人口及び世帯数増減 ジンコウオヨセタイスウゾウゲン										B．自然動態の増減 シゼンドウタイゾウゲン						C．社会動態の増減 シャカイドウタイゾウゲン

				男		女		計 ケイ		世帯数				出生件数 ケンスウ		死亡件数 ケンスウ		増  減		転入等件数 ケンスウ		転出等件数 ケンスウ		増  減

				54		119		173		54				121		68		53		782		662		120



&C&16朝霞市町（丁）・大字別世帯、人口一覧表



